
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Jan BLATNÝ 
ministr

Praha 16. března 2021 

Č. j.: MZDR 11122/2021-1/MIN/KAN

MZDRX01F0GHL

POTVRZENÍ

Ministerstvo zdravotnictví potvrzuje, že zdravotničtí peeři a interventi Systému 
psychosociální intervenční služby se podílejí v rámci spolupráce s Ministerstvem 
zdravotnictví ČR na řešení problematiky psychosociální zátěže u studentů 
zdravotnických škol a lékařských fakult, kteří v souvislosti s epidemií COVID-19 pracují 
ve zdravotnických zařízeních.

Činnost:

• Psychosociální podpora ve smyslu skupinových preventivních aktivit 
a poskytování první psychické pomoci, a to jak prezenčně, tak s využitím 
telefonického a online kontaktu.

Tuto činnost zajišťují zdravotničtí peeři a interventi nad rámec své hlavní pracovní 
činnosti tak, aby nedošlo k omezení výkonu povolání zdravotníka u zapojených 
zaměstnanců zdravotních služeb.

Popsaná aktivita je realizována v souvislosti s aktuální krizovou situací v ČR.

Potvrzení se vydává pro:

PhDr. Lukáš Humpl
garant SPIS ČR
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje
Výškovická 2995/40 
700 30 Ostrava-Zábřeh 
E-mail: lukas.humpl@zzsmsk.cz

i

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 37S/4, I28 Ol Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 lil, e-mail: mzcr@mzcr.cz.

*MZDRX01F0GHL*

mailto:lukas.humpl@zzsmsk.cz
mailto:mzcr@mzcr.cz


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 136746802-202840-
210317104525, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:
17.3.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Martina vičíková

136746802-202840-210317104525

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2021-03-17T09:45:27+0000
	/C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3030303234333431/O=MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ ČR/OU=OVA/OU=9114/CN=Martina Vičíková/S=Vičíková/G=Martina/SN=P517781/T=referent




